Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

19 декабря 2022 г.

Москва

№ 751

""

О внесении изменений в Правила приема в РУДН на обучение по программам

аспирантуры на 2023/2024 учебный год

На основании решения ученого совета РУДН (протокол № УС-22 от 12

декабря 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

В подпункт 13 пункта 35 Правил приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Российский

университет дружбы народов» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2023/2024 учебный год, утвержденных

приказом ректора от 01 ноября 2022 г. № 624, внести изменения и читать его в

следующей редакции:

«13) Научная статья:

в журнале, индексируемом в БД RSCI/Web of Science/Scopus – 10 баллов;

в сборнике, индексируемом в БД RSCI/Web of Science/Scopus – 5 баллов;

в журнале из перечня ВАК – 3 балла;

по пп.13 максимально не более 30 баллов».

Ректор

О.А. Ястребов

Р.В. Линко

+7 (499) 7497386

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.12.2022 13:05:45
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a